

ایران آمادگی تبدیل شدن به هاب انرژی را دارد



رئیس جمهور با اشاره به اینکه کسانی که امروز سکوت می کنند، بدون تردید فردا سبیلی سختی خواهند خورد، گفت: امروز فلسطین معیار انسانیت، اخلاق و وجدان جامعه بشری است. «آیت الله سید ابراهیم رئیسی» رئیس جمهور دیروز طی سخنانی در نشست مجمع سران کشورهای صادر...

صفحه ۲

در شناسایی مودیان جدید رکورد تاریخی زده شد



وزیر امور اقتصادی و دارایی در سیزدهمین همایش سیاست‌های مالی و مالیاتی حرکت به سمت درآمدهای پایدار مالیاتی بواسطه تحریم‌ها را توفیق اجباری خواند و گفت: سال‌های تحریم انگیزه بیشتری برای سیاست‌گذاران ایجاد کرد تا در یک توفیق اجباری به سمت درآمدهای...

صفحه ۳

میزان مصرف گاز به عدد ۶۵۵ میلیون متر مکعب رسید



رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: روز گذشته میزان مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به عدد ۶۵۵ میلیون مترمکعب رسید. غلامرضا کوشکی رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: در هفته گذشته ما شاهد کاهش دما در کشور بودیم که میزان مصرف را در بخش خانگی...

صفحه ۵

معزل صنعت هوایی کشور؛

افت مسافر و کمبود درآمد

صفحه ۳



با وجود وعده‌های مسئولان هنوز خبری از ساخت مسکن توسط چینی‌ها نیست!

مسکن سازی چینی ها در اغمما

۷

جامعه ۸ صفحه

هر شهروند یک موتور محرکه تحول و حرکت به سمت آینده است



صنعت، معدن و تجارت ۷ صفحه

انتقاد از هزینه اهدای لوح حمایت از حقوق مصرف کنندگان



مردم ایران حجت را تمام کرده

اما گله‌مندان

انتخابات مجلس و خبرگان در ۱۱ اسفند برگزار شد و با حضور حدود ۲۵ میلیون شرکت کننده، مجلس دوازدهم و خبرگان ششم در سال ۱۴۰۳ کار خود را آغاز خواهند کرد. انتخاباتی که باز هم پیروز اصلی...

صفحه ۲

تندیس کار آفرین برتر شرق کشور برای سومین سال متوالی

در استان اتین یحیایی

حوزه معدن در زمینه فولاد و مس میباشد که در سال‌های اخیر از خیرساز ترین چهره‌های صنعت و معدن بوده است. وی با اشتغال پنج هزار نفر، نان آور سفره بیش از هزار خانوار در شرق کشور است که از این رو از محبوبیت بسزایی برخوردار است که علی رغم مشکلات کاری فراوان همواره دغدغه مند مشکلات این خانواده بزرگ و سایر نیازمندان منطقه بوده است. اتین یحیایی ضمن فعالیت در معدن آهن و صنعت فولاد خیرساز تاسیس بزرگترین کارخانه مس کاند شرق کشور شد که با احداث این مرکز صدها نفر از بومیان منطقه قانات مشغول به کار میشوند. یحیایی در مصاحبه با خبرنگار ما عنوان کرد که بیشترین انگیزه او از وسعت حیطه کاریش اشتغال و مبارزه با مافیای این صنعت است که در این روزگار سخت تحریم و تورم ضمن حفظ آبروی مردان سخت کوش این مرز و بوم کمکی به تحکیم بنیاد خانواده ایرانی و مبارزه با جرایم ناشی از تنگدستی شده باشد.



در پنجمین اجلاس سراسری چهره های نامدار صنعت، معدن و تجارت برای سومین سال متوالی از اتین یحیایی به عنوان کارآفرین برتر شرق کشور تقدیر شد. اتین یحیایی جوان مرز نشین شرق کشور و از توانمندان

نشان سومین کنگره سراسری ملی به واحد تولیدی فارس رسید

پیشتازی سیمان خاکستری نی ریز در میان بزرگان صنایع ایران



کرد: در تولید یکی از مهم‌ترین فاکتورهای ثابت پارامترهای تأثیرگذار در تولید یا اقتصاد تولید است. اول هر سال به عنوان تولیدکننده باید بودجه بندی کنید که ببینید انتهای سال چقدر هزینه می‌شود و چقدر می‌فروشید لذا باید بالانس بین این‌ها ایجاد کنید. او در پایان با اشاره به ضعف‌های موجود در عرصه اقتصاد نیز گفت: در کل اقتصاد ما تولیدمحور نیست و سرمایه محور است. وقتی اینگونه باشد تولید مظلوم است و سرمایه حرف اصلی را می‌زند. کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با پیشرفته‌ترین دستگاه‌های روز دنیا محصول خود را به کشورهای مختلف صادر می‌کند. به گفته شریفی این کارخانه در حال حاضر به ۱۰ کشور دنیا کلینکر صادر می‌کند. لازم به ذکر است کارخانه سیمان خاکستری نی ریز که در سال ۱۳۹۸ افتتاح و به بهره برداری رسید، تاکنون نشان‌های متعددی را در عرصه ملی به سبب کیفیت محصولات کسب کرده است. کارخانه سیمان خاکستری نی ریز به عنوان یکی از فعال‌ترین کارخانه‌های کشور در شهرستان نی ریز واقع در شرق استان فارس واقع شده است.



حبيب الله شريفی مدير عامل کارخانه سیمان خاکستری نی ریز در این رابطه گفت: نقش لوگوی سیمان خاکستری نی ریز بر روی تابلو فرش سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی درج شد. او افزود: سومین کنگره سراسری سرآمدان اقتصاد ایران با رویکرد اعطای نشان برند ملی، اعتماد ملی نیمه اول بهمن ماه در سالن اجلاس سران تهران برگزار شد. شریفی هدف از برگزاری این مراسم را تلاش در جهت تسهیل و رفع موانع تولید کشور خواند و اظهار کرد: هدایت سرمایه خرد مردم به سمت تولید و خرید کالاها و خدمات داخلی و همچنین تجلیل از سرآمدان اقتصاد ایران از جمله اهداف برگزاری این کنگره ملی بود. یاد آور می‌شود لوگوی سیمان خاکستری نی ریز بر روی تابلو فرش سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی درج شد. لازم به ذکر است سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی، با حمایت و مشارکت وزارت ارتباطات، سازمان مدیریت صنعتی و دستگاه‌های اجرایی و دانشگاهی کشور نیمه اول بهمن ماه در تهران برگزار شد.

پیشتازی کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با تامین بیش از ۲۰ درصد سهم بازارهای فارس

حبيب الله شريفی مدير عامل سیمان خاکستری نی ریز از پیشتازی کارخانه سیمان خاکستری نی ریز با تامین بیش از ۲۰ درصد سهم بازارهای استان



در سومین کنگره سراسری برند ملی، اعتماد ملی اهدای نشان برند ملی اعتماد ملی به کارخانه سیمان خاکستری نی ریز رسید.

اخبار

جایزه ۲۰۲۴ جی‌ئی‌سی اف برای جمع آوری گازهای همراه به ایران رسید

پژوهشگاه صنعت نفت به دلیل انجام تحقیقات منحصر به‌فرد میان اعضای جی‌ئی‌سی‌اف در حوزه جمع‌آوری گازهای مشعل و عملیاتی کردن این تحقیقات، جایزه ۲۰۲۴ مجمع کشورهای صادرکننده گاز را دریافت کرد.

رویداد جوایز مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) که هر دو سال یک بار برگزار می‌شود، مناسبت مشخصی است که در آن از افراد نخبه و مؤسسه‌های تحقیقاتی که در طول دوران حرفه‌ای خود رکوردی برجسته در موفقیت در صنعت گاز نشان داده‌اند یا تأثیر مثبت، واضح، قابل توجه و پایداری روی صنعت گاز، به‌ویژه از طریق حمایت، تدوین سیاست‌ها، مشارکت بین‌المللی، تحقیق و آموزش داشته‌اند، تحلیل می‌شود. دست‌به‌پایه جوایز شامل سه دسته است و جوایز ممتاز برای نامزدی وجود دارد؛ نخست جایزه بنیاد و پیشرفت جی‌ئی‌سی‌اف یک لوح سپاس نخبگانی است که به افرادی اعطا می‌شود که در تأسیس جی‌ئی‌سی‌اف یا دستیابی به اهداف راهبردی آن نقش داشته‌اند؛ این جایزه برجسته به نامزدهای کشورهای جی‌ئی‌سی‌اف در سطح وزیران و بالاتر محدود است. دوم جایزه دوست جی‌ئی‌سی‌اف از افراد و مؤسسه‌هایی که در همکاری با این مجمع در پیشبرد اهداف جی‌ئی‌سی‌اف یا به‌طور کلی صنعت گاز طبیعی رکوردی برجسته را ثبت کرده‌اند، قدردانی می‌کند.

سوم هم جایزه جی‌ئی‌سی‌اف برای تعهد بلندمدت به گاز طبیعی، از افراد و مؤسسه‌های تجلیل می‌کند که در طول یک دوره کاری، رکورد برجسته‌ای در موفقیت در بخش گاز طبیعی به نمایش گذاشته‌اند. به این ترتیب در سال ۲۰۲۴ میلادی، از طرف ایران، پژوهشگاه صنعت نفت به ریاست عظیم کلاتری اصل موفق به دریافت جایزه جی‌ئی‌سی‌اف برای تعهد بلندمدت به گاز طبیعی شد.

احمد السزاده، معاون امور بین‌الملل و بازرگانی وزیر نفت پیش‌تر در این باره اعلام کرده بود که با توجه به تلاش‌ها و پیگیری‌های انجام‌شده، سوی ادراه کل امور اوپک و روابط با مجامع و سازمان‌های بین‌المللی در بازتاب تلاش‌ها و موفقیت‌های ایران در شرایط تحریمی، پژوهشگاه صنعت نفت برای دریافت جایزه جی‌ئی‌اف انتخاب شده است که در نشست یادشده جایزه خود را دریافت خواهد کرد. وی با بیان اینکه مؤسسه تحقیقات گاز جی‌ئی‌سی‌اف یکی از دستاوردهای مهم همکاری میان اعضاست که یک کارگروه علمی فنی با حضور کشورهای وارد، گفته بود؛ این کارگروه که کار خود را پیش از گشایش رسمی مرکز آغاز و تاکنون ۳۰ طرح ارسال از کشورهای عضو را بررسی کرده و از میان این طرح‌ها، پنج طرح برای اجرا انتخاب شده است، یکی از این طرح‌ها با عنوان طرح مدیریتی و جمع‌آوری گازهای مشعل از ۵۱ طرح معرفی شده از طرف ایران پیشنهاد شده و قرار است به‌عنوان نخستین اولویت از سوی مؤسسه تحقیقات گاز اجرا شود.

میزان مصرف گاز به عدد ۶۵۵ میلیون متر مکعب رسید

رئیس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: روز گذشته میزان مصرف گاز در بخش خانگی و تجاری به عدد ۶۵۵ میلیون مترمکعب رسید.

غلامرضا کوشکی رییس راهبری شرکت ملی گاز کشور گفت: در هفته گذشته ما شاهد کاهش دما در کشور بودیم که میزان مصرف را در بخش خانگی، تجاری و صنایع غیر عمده افزایش داداو افزود: هفته گذشته سه شنبه بالاترین میزان مصرف ۶۸۲ میلیون متر مکعب به ثبت رسید خوشبختانه با تدابیر انجام شده ما افت فشار

نفت وانرژی

روزنامه اقتصادی، سیاسی واجتماعی

یکشنبه ۱۲ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۲ شعبان ۱۴۴۵ - ۳ مارچ ۲۰۲۴ - سال دهم- شماره ۱۸۶۴

رتبه سوم ایران در تولید گاز



● **بررسی تحولات اخیر بازار نفت در دیدار اوچی و دبیرکل اوپک**



همچنین دیروز وزیر نفت در حاشیه هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) در الجزایر با دبیرکل اوپک دیدار و درباره شرایط بازارهای جهانی نفت خام مذاکره و تبادل نظر کرد.جواد اوچی در دیدار با هیئت العیض در حاشیه هفتمین نشست سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز (جی‌ئی‌سی‌اف) در الجزایر، عوامل

مؤثر بر بازار نفت و نقش نفت بر بودجه کشورهای عضو اوپک را بررسی کرد، همچنین پیش‌بینی قیمت نفت برای سه‌ماهه‌های دوم، سوم و چهارم سال جاری میلادی بخش دیگری از محورها ی مذاکره دو جانبه بود.در این دیدار، آثار ژئوپولیتیک مؤثر بر قیمت‌های جهانی نفت، افزایش تقاضای جهانی نفت ناشی از رشد اقتصادی و مقدار سرمایه‌گذاری در پروژه‌های نفتی کشورهای عضو اوپک به بحث گذاشته شد، افزون بر این پایبندی کشورهای عضو اوپک به تعهدهای خود در این سازمان به‌ویژه در اوپک پلاس (اتلاف

یا قطعی گازی در کشور نداشته‌ایم. به گفته کوشکی، روز گذشته میزان مصرف گاز به عدد ۶۵۵ میلیون متر مکعب رسید و طبق پیش‌بینی سازمان هواشناسی در هفته جاری با ورود سامانه بارشی جدید پیش‌بینی می‌شود مصرف گاز از عدد ۶۰۰ میلیون متر مکعب عبور کند.او افزود: در حال حاضر استان تهران بالاترین و سپس خراسان رضوی، اصفهان و مازندران بیشترین آمار مصرف گاز را به خود اختصاص داده‌اند.

خبر

تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی قحدر است؟

تولید روزانه گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی که یک فاز مرزی در این میدان مشترک است، روزانه به ۱۱ میلیون مترمکعب رسیده، در حالی که قرار بود تا شروع زمستان به روزانه ۱۵ میلیون مترمکعب برسد.به گزارش تسنیم، درحالی‌که برای تأمین گاز زمستان ۱۴۰۲ روی تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی به میزان ۱۵ میلیون مترمکعب حساب شده بود و برنامه‌ریزی‌های مجموعه شرکت ملی نفت برای این فاز، رسیدن تولیدات به این رقم تا پیش از آغاز زمستان بود، با رسیدن به روزهای پایانی زمستان ۱۴۰۲، هنوز میزان تولیدات فاز ۱۱ از ۱۱ میلیون مترمکعب در روز فراتر نرفته است.

پس از ۲۰ سال تأخیر در توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، بامداد چهارشنبه هفتم‌تیرماه ۱۴۰۲، بسا قرارگیری سکوی تولیدی در محل ۱۱ب، شمارش معکوس تحقق رویای بیست‌ساله صنعت نفت‌گاز کشور برای تولیدی شدن فاز مرزی ۱۱ میدان مشترک پارس جنوبی آغاز شد و غروب جمعه بیستم مردادماه، اولین مقادیر تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی از اعماق زمین برداشت شد.فاز ۱۱ پارس جنوبی تنها فاز توسعه نیافته این میدان مشترک گازی است که با وجود مرزی بودن، توسعه آن در طی دو دهه گذشته، بارها توسط شرکت‌های ایرانی و خارجی با تعویق مواجه شده است.از مردامه ۱۴۰۲ تولید زده‌هنگام ۷.۵ میلیون مترمکعبی گاز از ۳ حلقه چاه فاز ۱۱ آغاز شد و درحالی‌که قرار بود طی روزهای بعدی این میزان تولید با اضافه شدن چاه چهارم به ۱۰ میلیون مترمکعب برسد، میزان تولید روی رقم ۷.۵ میلیون مترمکعب در روز باقی ماند، تا اینکه در هفته‌های اخیر این میزان تولید بالاخره به ۱۰ میلیون مترمکعب در روز رسید.

باگذشت بیش از ۷ماه از تولیدی شدن فاز ۱۱ پارس جنوبی، تولید از این فاز مرزی، در محدوده ۱۱ میلیون مترمکعب در روز است و مشخص نیست که چاه‌های بعدی تولیدی این فاز چه زمانی به مدار بهره‌برداری وارد می‌شوند.

۱۴۰ بشکه نفت خام و سوخت بیشتر به آسیا صادر کردند که ۷.۵ درصد نسبت به ماه ژانویه افزایش داشته است. ونزئولا همچنین در ماه فوریه ۱۹۷ هزار تن فرآورده نفتی و مواد پتروشیمی صادر کرده که از ۲۸۶ هزار تن محموله صادرشده در ماه ژانویه کمتر است.در همین حال صادرات روزانه نفت خام ونزئولا ازسوی ششرون به ایالات متحده از ۱۰۷ هزار بشکه در ماه ژانویه به ۱۸۴ هزار بشکه در ماه فوریه افزایش یافت، صادرات ونزئولا به کوبا نیز بدون تغییر

صادرات نفت ونزئولادر ماه فوریه افزایش یافت

برای تحویل دادن محموله‌ها پیش از موعد مقرر، ممکن است در ۱۸ آوریل (پنجشنبه، ۳۰ فروردین‌ماه) همزمان با تقاضای نفتکش‌هایی راه ونزئولا بفرستند تا نفتی از دولتی نفت و گاز ونزئولا و شرکت‌های سرمایه‌گذاری مشترک آن در ماه فوریه به‌طور میانگین روزانه ۶۷۱ هزار و

اسناد و داده‌های مربوط به نظارت بر کشتی‌ها نشان داد صادرات نفت ونزئولا در ماه فوریه اندکی افزایش یافته است.صادرات نفت ونزئولا در ماه فوریه به اندکی افزایش یافت به ۶۷۰ هزار بشکه در روز رسید، با این حال ادامه تأخیر در حمل‌ونقل بار مانع بارگیری نفتکش‌ها شده است.

۶۴-آقای سیدقواد یوسفی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۰۵۵۷۵۰ کدملی ۳۷۵۰۰۵۵۷۵۰ صادره سقر فرزند سیدصالح در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی باغ به پلاک شماره ۲۸۰ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۱۲۳۲/۸۶ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از مریم و ابراهیم یوسفی از محل مالکیت محمد کریم و محمد صالح و خدیجه و مریم همگی یوسفی

۶۵-آقای سیدقواد یوسفی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۰۵۵۷۵۰ کدملی ۳۷۵۰۰۵۵۷۵۰ صادره سقز فرزند سیدصالح در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۸۱ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۶۹۱۶۰/۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از مریم و ابراهیم یوسفی از محل مالکیت محمد کریم و محمد صالح و خدیجه و مریم همگی یوسفی

۶۶-آقای سیدپهروز حسینی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۰۳۱۸۸۶ کدملی ۳۷۵۰۰۳۱۸۸۶ صادره سقز فرزند سیدعلی درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۸۲ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۱۷۴۵/۵۱ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از فرشته پرویزی از محل مالکیت صالح پرویزی

۶۷-آقای خانم نریم مرادی به شناسنامه شماره ۳۸۵۰۰۶۴۸۴۲ کدملی ۳۸۵۰۰۶۴۸۴۲ صادره سقز فرزند محمد درسه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره ۲۸۳ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۱۷۴۵/۵۱ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از فرشته پرویزی از محل مالکیت صالح پرویزی

۶۸-آقای احمد محمدعلی پور به شناسنامه شماره ۶۹۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۱۴۰۷ صادره سقز فرزند خااکرم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۴۵ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۸۰۹/۶۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از محمد سعید پرویزی از محل مالکیت محمد سعید پرویزی

۶۹-آقای احمد محمدعلی پور به شناسنامه شماره ۶۹۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۱۴۰۷ صادره سقز فرزند خااکرم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی باغ به پلاک شماره۳۴۶ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۴۴۳/۱۳ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از محمد سعید پرویزی از محل مالکیت محمد سعید پرویزی

۷۰-آقای احمد محمدعلی پور به شناسنامه شماره ۶۹۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۱۴۰۷ صادره سقز فرزند خااکرم در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی باغ به پلاک شماره۳۴۷ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۵۳۷۱/۰۸ متر مربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از محمد سعید پرویزی از محل مالکیت محمد سعید پرویزی

۷۱-آقای بهنام فلاحتی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۶۵۵۶۹۳ کدملی ۳۷۵۰۶۵۵۶۹۳ صادره سقز فرزند عثمان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۴۸ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۴۸۸۵/۲۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از امید-جلیل -سویبه -گلاویز -کژال و فرشته همگی یادگار از محل مالکیت حسن پاکاری (فلاحتی)

۷۲-آقای بهزاد فلاحتی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۲۱۹۲۹۱ کدملی ۳۷۵۰۲۱۹۲۹۱ صادره سقز فرزند عثمان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۴۹ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۶۰/۵۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از امید-جلیل -سویبه -گلاویز -کژال و فرشته همگی یادگار از محل مالکیت حسن پاکاری (فلاحتی)

۷۶-آقای بهزاد فلاحتی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۲۱۹۲۹۱ کدملی ۳۷۵۰۲۱۹۲۹۱ صادره سقز فرزند عثمان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۰ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۴۸۸۵/۲۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از امید-جلیل -سویبه -گلاویز -کژال و فرشته همگی یادگار از محل مالکیت حسن پاکاری (فلاحتی)

۷۷-آقای بهنام فلاحتی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۶۵۵۶۹۳ کدملی ۳۷۵۰۶۵۵۶۹۳ صادره سقز فرزند عثمان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۱ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۱۲۳۲/۶۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از امید-جلیل -سویبه -گلاویز -کژال و فرشته همگی یادگار از محل مالکیت حسن پاکاری (فلاحتی)

۷۸-آقای بهزاد فلاحتی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۲۱۹۲۹۱ کدملی ۳۷۵۰۲۱۹۲۹۱ صادره سقز فرزند عثمان سه دانگ مشاع از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۱ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۱۲۳۲/۶۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از امید-جلیل -سویبه -گلاویز -کژال و فرشته همگی یادگار از محل مالکیت حسن پاکاری (فلاحتی)

۷۹-آقای ابراهیم محمدی به شناسنامه شماره ۹۳۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۲۷۶۴ صادره سقز فرزند مصطفی از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۲ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۰۸۳۸/۱۴ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از مصطفی محمدی از محل مالکیت مصطفی محمدی

۸۰-آقای انور حسینی به شناسنامه شماره ۱۳۲۳ کدملی ۳۷۶۰۷۵۶۷۲۷ صادره سقز فرزند سیدمحمدرشید در شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۲ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۵۲۳۲/۱۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از سید حسن حسینی از محل مالکیت سید محمد رشید وسید محمد سعید حسینی

۸۱-آقای ابراهیم محمدی به شناسنامه شماره ۹۳۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۲۷۶۴ صادره سقز فرزند مصطفی از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۳ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۹۷۶۰/۱۳ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از مصطفی محمدی از محل مالکیت مصطفی محمدی

۸۲-آقای ابراهیم محمدی به شناسنامه شماره ۹۳۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۲۷۶۴ صادره سقز فرزند مصطفی از شش‌دانگ عرصه یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۳ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۷۵۰۹/۹۳ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از مصطفی محمدی از محل مالکیت مصطفی محمدی

۸۳-آقای حسن بهرام زاده به شناسنامه شماره ۵۴۶ کدملی ۳۷۶۱۴۴۲۰۸۴ صادره فرزند عبدالله در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۳ فرعی از ۵۱ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۴۷۶/۶۸ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از عمر بهرام زاده از محل مالکیت توفیق و عمر بهرام زاده

۸۴-آقای حسن بهرام زاده به شناسنامه شماره ۵۴۶ کدملی ۳۷۶۱۴۴۲۰۸۴ صادره فرزند عبدالله در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۵۳ فرعی از ۵۱ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۴۵۷۵۵/۸۵ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی از عمر بهرام زاده از محل مالکیت توفیق و عمر بهرام زاده

املاک واقع در ۴۰ اصلی بخش ۳ (زیویه)

۸۵-آقای رحیم قادری به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۳۷۶۰۶۸۰۸۹۵ صادره سقز فرزند عبدالرحمن در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۶۷ فرعی از ۴۰ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۲۶۶۲/۰۹ متر مربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی ازعصمت و خدیجه قادری از محل مالکیت عبدالرحمن قادری

۸۶-آقای رحیم قادری به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۳۷۶۰۶۸۰۸۹۵ صادره سقز فرزند عبدالرحمن در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۶۸ فرعی از ۴۰ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۸۸۱/۹۸ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی ازعصمت و خدیجه قادری از محل مالکیت عبدالرحمن قادری

۸۷-آقای رحیم قادری به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۳۷۶۰۶۸۰۸۹۵ صادره سقز فرزند عبدالرحمن در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۶۹ فرعی از ۴۰ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۱۵۲۵۰/۰۲ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه انتیاعی ازعصمت و خدیجه قادری از محل مالکیت عبدالرحمن قادری

۸۸-آقای رحیم قادری به شناسنامه شماره ۲۷ کدملی ۳۷۶۰۶۸۰۸۹۵ صادره سقز فرزند عبدالرحمن در شش‌دانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۱۷۰ فرعی از ۴۰ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقز به مساحت ۳۳۴۶۱/۵۱ متر مربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح



خبر

تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی قحدر است؟

تولید روزانه گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی که یک فاز مرزی در این میدان مشترک است، روزانه به ۱۱ میلیون مترمکعب رسیده، در حالی که قرار بود تا شروع زمستان به روزانه ۱۵ میلیون مترمکعب برسد.به گزارش تسنیم، درحالی‌که برای تأمین گاز زمستان ۱۴۰۲ روی تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی به میزان ۱۵ میلیون مترمکعب حساب شده بود و برنامه‌ریزی‌های مجموعه شرکت ملی نفت برای این فاز، رسیدن تولیدات به این رقم تا پیش از آغاز زمستان بود، با رسیدن به روزهای پایانی زمستان ۱۴۰۲، هنوز میزان تولیدات فاز ۱۱ از ۱۱ میلیون مترمکعب در روز فراتر نرفته است.

پس از ۲۰ سال تأخیر در توسعه فاز ۱۱ پارس جنوبی، بامداد چهارشنبه هفتم‌تیرماه ۱۴۰۲، بسا قرارگیری سکوی تولیدی در محل ۱۱ب، شمارش معکوس تحقق رویای بیست‌ساله صنعت نفت‌گاز کشور برای تولیدی شدن فاز مرزی ۱۱ میدان مشترک پارس جنوبی آغاز شد و غروب جمعه بیستم مردادماه، اولین مقادیر تولید گاز از فاز ۱۱ پارس جنوبی از اعماق زمین برداشت شد.فاز ۱۱ پارس جنوبی تنها فاز توسعه نیافته این میدان مشترک گازی است که با وجود مرزی بودن، توسعه آن در طی دو دهه گذشته، بارها توسط شرکت‌های ایرانی و خارجی با تعویق مواجه شده است.از مردامه ۱۴۰۲ تولید زده‌هنگام ۷.۵ میلیون مترمکعبی گاز از ۳ حلقه چاه فاز ۱۱ آغاز شد و درحالی‌که قرار بود طی روزهای بعدی این میزان تولید با اضافه شدن چاه چهارم به ۱۰ میلیون مترمکعب برسد، میزان تولید روی رقم ۷.۵ میلیون مترمکعب در روز باقی ماند، تا اینکه در هفته‌های اخیر این میزان تولید بالاخره به ۱۰ میلیون مترمکعب در روز رسید.

باگذشت بیش از ۷ماه از تولیدی شدن فاز ۱۱ پارس جنوبی، تولید از این فاز مرزی، در محدوده ۱۱ میلیون مترمکعب در روز است و مشخص نیست که چاه‌های بعدی تولیدی این فاز چه زمانی به مدار بهره‌برداری وارد می‌شوند.

حدود ۳۴ هزار بشکه در روز بود، حال آنکه صادرات دیگر جزایر کارائیب اندکی افزایش یافت.داده‌های نظارت بر کشتی‌های شرکت ال‌اس‌ئی جی نشان می‌دهد برخی از نفتکش‌های بزرگ به مقصد آسیا پس از هفته‌ها انتظار در روزهای اخیر پایانه‌های ونزئولا را بدون بارگیری ترک کرده‌اند.بر اساس این گزارش، واردات سوخت ونزئولا از روزانه ۱۲۲ هزار بشکه در ماه ژانویه به روزانه ۱۴۴ هزار بشکه در ماه فوریه افزایش یافت.

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سقز

علیرضا امیری حسینی

در جریان اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقر تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ایتبایی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت ۲ ماه اعتراضی واصل نشود معترض بایستستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت میادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت وخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

در اجرای آرای صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ، ذیلا اسامی افرادی که با ارائه قولنامه و مدارک و مستندات لازم به دبیرخانه هیات مذکور و مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک سقر تقاضای ثبت و صدور سند مالکیت مورد تقاضای ایتبایی و متصرفی خود را نموده اند ، مستندا به ماده ۳ قانون فوق مراتب در دو نوبت و به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود ، چنانچه از تاریخ انتشار اولین نوبت این آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل ظرف مدت ۲ ماه اعتراضی واصل نشود معترض بایستستی ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت میادرت به تقدیم دادخواست به مرجع ذیصلاح قضایی نموده و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت اسناد تسلیم نماید که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود و در غیر اینصورت چنانچه ذینفع ، گواهی عدم تقدیم دادخواست را از مرجع صالح اخذ و تقدیم دارد ، اداره ثبت پس از پایان مدت وخواهی بر اساس رای هیات حل اختلاف اقدامات لازم را درخصوص ادامه عملیات ثبتی معمول می دارد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

۱- آقای خلیل احمدی به شناسنامه شماره ۲۷۹ کدملی ۳۷۶۱۹۵۸۷۸۱ صادره فرزند عبدالله در ششدانگ عرصه و اعیان قسمتی از یکپاک خانه به مساحت ۱۱ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۷ فرعی از ۱۷۲۹ -اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از وراث محمد شریف صالحی از محل مالکیت شریف صالحی

۲- آقای خه بات محمدی قباغلو به شناسنامه شماره ۱۴ کدملی ۳۷۶۲۴۶۵۲۶۶ صادره سقر فرزند مصطفی درششدانگ اعیان یکپاک خانه به مساحت ۲۳۶۷۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۰۴۲ فرعی از ۱۷۲۹-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از اجاره عرصه مسکونی از محل مالکیت موقوفه متصرفی مسجد ملا ابراهیم

۳- آقای فرهاد شوقی سقزی به شناسنامه شماره ۶۴۲۵ کدملی ۳۷۶۲۲۸۷۲۱۱ صادره سقر فرزند محمدرئوف درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک مغازه به مساحت ۱۹/۹۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۷۴۴ -اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از ناهید دارائی از محل مالکیت سیف اله دارائی

۴- آقای یحیی حیدری به شناسنامه شماره ۱۰۳۱ کدملی ۳۷۶۱۰۶۳۷۹۲ صادره سقر فرزند صادق درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۸/۸۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۸۸۹-اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از برابر تقسیم نامه عبدالله رحیمی آلتون از محل مالکیت محمد رحیمی آلتون

۵- آقای هیمن عبدی زاده به شناسنامه شماره ۵۴ کدملی ۳۷۶۲۴۱۳۷۸۹ کدملی ۳۷۶۲۴۱۳۷۸۹ صادره سقر فرزند علی در سه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۱/۳۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۸۹۰ -اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

۶-خانم آرزو محمدزاده به شناسنامه شماره ۳۹۶۰۹۴ کدملی ۳۷۵۰۳۹۶۰۹۴ صادره سقر فرزند جلال درسه دانگ مشاع از ششدانگ اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۱/۳۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۸۹۰ -اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از عرصه موقوفه محمود بیگ از محل مالکیت عرصه موقوفه محمود بیگ

۷-آقای سیدیحیی برزویی به شناسنامه شماره ۸۱۲ کدملی ۳۷۶۰۶۱۳۷۸۰ صادره فرزند سیدرحیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۸۴/۷۱ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک فرعی از ۱۹۴۵ -اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از سلام محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

۸-آقای اسعد حسینی به شناسنامه شماره ۶۵ کدملی ۳۷۶۲۴۲۹۳۰۸ صادره سقر فرزند محمدعلی درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک ساختمان به مساحت ۷۵/۲۴ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک فرعی از ۱۹۴۵ -اصلی واقع دربخش ۱ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از برابر تقسیم نامه عزیز محمدی از محل مالکیت محمد محمدی ملقرنی

۹-آقای زرگار شاه محمدی به شناسنامه شمار ۲۷۸۳۹۳ کدملی ۳۷۵۰۲۷۸۳۹۳ صادره از سقر فرزند حسن درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۴۶/۸۷ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از عبدالله خادمی از محل مالکیت عبدالله خادمی

۱۰-آقای علی امین زاده به شناسنامه شماره ۱۱۸ کدملی ۳۸۵۹۴۳۳۰۰۸ صادره دیواندره فرزند محمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۲/۶۷ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از مصطفی خادمی از محل مالکیت مصطفی خادمی

۱۱- آقای صدیق محمودی به شناسنامه شماره ۲۳۲ کدملی ۳۷۶۱۱۶۷۳۲۶ صادره سسقر فرزند عبدالرحمن در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۵۰/۶۸ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

۱۲- آقای طاهر معرفوی به شناسنامه شماره ۵۰۷ کدملی ۳۷۶۱۲۲۸۲۵۲ صادره سسقر فرزند علی درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۹۹/۳۷ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از برابر تقسیم نامه علی رضائی از محل مالکیت مهدی رضائی

۱۳-آقای جلیل یاری به شناسنامه شماره ۳۸۹ کدملی ۳۷۶۰۵۵۸۱۲۷ صادره سسقر فرزند محمد درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک ساختمان به مساحت ۱۷۱/۳۳ مترمربع جزء پلاک ثبتی یک-اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از برابر تقسیم نامه مصطفی – علی و خانمها شکوفه و فریده همگی طالعی و کلثوم شریفی از محل مالکیت ستاره طالعی

۱۴-خانم آمینه شعبانی به شناسنامه شماره ۳۸۸ کدملی ۲۹۴۸۶۹۹۲۷۴ صادره فرزند احمد درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۲۱۵ مترمربع جزء پسلاک ثبتی ۱۱۹ فرعی از ۲ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از خانم طوبی شیخ اسماعیلی از محل مالکیت عبدالله شیخ اسماعیلی

۱۵ -خانم دلنیا قاسمی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۴۲۶۵۰۳ کدملی ۳۷۵۰۴۲۶۵۰۳ صادره فرزند محمدحسن در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک ساختمان به مساحت ۱۰۹/۹۱ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۴۲۴۷ فرعی از ۷-اصلی واقع دربخش ۲حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از احمد صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۶-آقای محمد نصیری سلیمان آباد به شناسنامه شماره ۹۰۳ کدملی ۳۷۶۱۳۷۸۸۲ صادره سقر فرزند ابراهیم در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۰۹/۵۷ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۲۴۲۷فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۷-آقای آرزسام عثمانی به شناسنامه شماره ۳۷۵۱۰۳۶۴۶۶ کدملی ۳۷۵۱۰۳۶۴۶۶ صادره سقر فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۸/۱۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۴۲۴۷ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۸-آقای آریاس عثمانی به شناسنامه شماره ۳۷۵۱۳۵۷۴۰۸ کدملی ۳۷۵۱۳۵۷۴۰۸ صادره سقر فرزند ایرج درسه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۸/۱۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۴۲۴۷ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از وراث علی صالحی از محل مالکیت علی صالحی

۱۹ -خانم گل چین خانزادی به شناسنامه شماره ۶۰۰۰ کدملی ۳۷۶۲۲۸۲۹۶۱ صادره سقر فرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۵۰۲ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۴ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۰-خانم حنیفه خانزادی به شناسنامه شماره ۱۳۷۴۹ کدملی ۳۷۶۲۳۶۰۴۷۲ صادره سقر فرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جزء پلاک

یکشنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۲ - ۲۲ شعبان ۱۴۴۵ - ۲مارچ ۲۰۲۴ - سال دهم- شماره ۱۸۶۴

آگهی قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ثبتی ۶۵۰۲ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۱-آقای مهرداد خانزادی به شناسنامه شماره ۲۴۱۵۶ کدملی ۳۷۶۰۲۴۲۱۶۲ صادره سقر فرزند محمد در پنج نهم سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۵۰۲ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۲- خانم مریم خانزادی به شناسنامه شماره ۱۹۵۳ کدملی ۳۷۶۲۱۰۴۵۲۲ صادره سقرفرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۵۰۲ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۳- خانم معصومه خانزادی به شناسنامه شماره ۱۱۶۰ کدملی ۳۷۶۰۷۵۵۰۸۹ صادره سقر فرزند محمد در یک نهم سهم مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۵۰۲ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از آزاد حسینی از محل مالکیتعبدالرحمن حسینی و بلنو صاحبه عقیفه سرا

۲۴- خانم معصومه همتی به شناسنامه شماره ۳۲۷ کدملی ۳۷۶۱۳۲۳۷۹۴ صادره سقر فرزند اسماعیل در سهه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۸۵/۵۲ متر مربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت

۲۵- آقای انور هاشمی به شناسنامه شماره ۹۵۱ کدملی ۳۷۶۱۷۷۱۰۹۶ صادره سقر فرزند سیدکریم در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۸۵/۵۲ متر مربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از وراث محمد رحیم ساکت از محل مالکیت محمد رحیم ساکت

۲۶- آقای ایوب احمدی به شناسنامه شماره ۱۵۵۹۲۵ کدملی ۳۷۵۰۱۵۵۹۲۵ صادره سقر فرزند حسن درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۰۲ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از رحمن فتح اله زاده از محل مالکیت عبدالخالق فتح اله زاده

۲۷- خانم مرسا موری به شناسنامه شماره ۷۷۳۹۷۶ کدملی ۲۹۲۰۷۷۳۹۷۶ صادره بوکانفرزند جمال در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۸۹/۵۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محمد امین قهرمانی از محل مالکیت رحمن فتح اله زاده

۲۸- آقای محمدامین صحرانی به شناسنامه شماره ۱۹۸ کدملی ۳۷۶۱۶۵۶۶۱۰ صادره سقر فرزند محمد درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۸/۷۴ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از مصطفی شهنازی از محل مالکیت مصطفی شهنازی

۲۹-آقای مراد رسولی به شناسنامه شماره ۲۱۶ کدملی ۳۷۶۱۲۷۴۳۸۶ صادره سقر فرزند احمد در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۷۶/۲۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محی الدین مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

۳۰- خانم پروانه تجاری به شناسنامه شماره ۳۸۰ کدملی ۳۸۴۹۷۰۹۵۴۱ صادره سسقر فرزند علی درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک ساختمان به مساحت ۱۵۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

۳۱-آقای خلیل تجربه کار به شناسنامه شماره ۱۸۳۳۰ کدملی ۳۷۶۰۱۸۳۸۰۸ صادره سقر فرزند رسول درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک ساختمان به مساحت ۴۰/۶۱ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۴ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محمد مام سلیمی برده زرد از محل مالکیت محمد مام سلیمی برده زرد

۳۲-خانم امین اتری دره وزان به شناسنامه شماره ۳۴ کدملی ۳۸۵۹۹۰۹۰۴۵ صادره سقر فرزند اسمعیل درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک ساختمان به مساحت ۱۱۷/۳۷ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۵ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از عبدالرحمن صالحی از محل مالکیت عبدالرحمن صالحی

۳۳-آقای کامل مسعودی به شناسنامه شماره ۷۳۶ کدملی ۳۷۶۰۵۲۹۳۹۹ صادره سقر فرزند احمد درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۶۲/۵۳ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۵ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محمد صالح شرافتی از محل مالکیت احمد شرافتی

۳۴-آقای سوران غفوری به شناسنامه شماره ۹۲ کدملی ۳۷۶۲۵۳۲۵۵۷ صادره سقر فرزند صالح درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۷/۶۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۵ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از عثمان قاسمی از محل مالکیت کاک اله قاسمی

۳۵-آقای پرویز محمدی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۰۹۴۴۲۸ کدملی ۳۷۵۰۰۹۴۴۲۸ صادره سقر فرزند علی در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۰۴ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۵ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از احمد مروتی از محل مالکیت محمد امین مروتی

۳۶-آقای هادی مجیدی به شناسنامه شماره ۲۸۶۹ کدملی ۳۷۶۲۲۵۱۶۵۷ صادره سقر فرزند رحمن درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۱۲/۰۹ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۵ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقر مع الواسطه ایتبایی از عثمان فتح اله زاده از محل مالکیت عثمان فتح اله زاده

۳۷-خانم آمینه خاتونی به شناسنامه شماره ۲۲ کدملی ۳۷۶۲۴۲۱۸۴۶ صادره سسقر فرزند الله کرم درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۷۰/۹۵ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۶۶۲۶ فرعی از ۷ -اصلی واقع دربخش ۲ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محمد روحی از محل مالکیت کریم روحی

۳۸- خانم شهناز سرفرازی به شناسنامه شماره ۶۱۸ کدملی ۳۸۵۹۴۱۴۱۸۶ صادره دیواندره فرزند حسین درششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۲۴۱/۵۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۵۴ فرعی از ۲۳ -اصلی واقع دربخش ۴ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از عبدالخالق اخوان از محل مالکیت عبدالخالق اخوان

۳۹-خانم نفله زارعی مله به شناسنامه شماره ۵۰۱ کدملی ۳۷۶۱۰۲۰۳۶۸ صادره فرزند عبدالحمید در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۱۲۵/۹۶ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۲۱۴ فرعی از ۲۳ -اصلی واقع دربخش ۴ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محمد نجم الدین فاروقی از محل مالکیت محمد محمد الدین فاروقی

۴۰-خانم روزیتا پهلوانی به شناسنامه شماره ۱۶۷۳۸ کدملی ۳۷۶۲۲۸۹۰۶۹۳۲ صادره سقر فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۲۴۹/۸۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۳۸۹۹فرعی از ۲۳ -اصلی واقع دربخش ۴ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

۴۱-آقای جعفر وکیلی به شناسنامه شماره ۵۸۳ کدملی ۳۷۶۱۶۵۰۸۰۹ صادره سقر فرزند محمود در سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک خانه به مساحت ۲۴۹/۸۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی

آگهی

آگهی تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

۳۸۹۹فرعی از ۲۳ -اصلی واقع دربخش ۴ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از حسن فتحیانی از محل مالکیت رحمن خدا جو

۴۲-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۷۹ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۶۱۴۲/۱۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۳۴ -موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۰ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۲۶۲۸/۳۴ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۴-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۱ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۱۳۳۳/۸۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۵-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۲ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۵۳۳۴/۳۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۶-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۳ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۱۱۴۰۴ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۷-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۴ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۵۳۳۴/۳۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۷-سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۴ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۵۳۳۴/۳۷ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۸-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۵ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۱۷۸۴/۳۸ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۴۹-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۶ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۳۷۸۲/۹۶ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۵۰-لذا مالکیت آقای موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۷ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۳۷۸۲/۹۶ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۵۱-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۸ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۳۷۸۲/۹۶ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۵۲-موقوفه سیدغفور غفوری به نمایندگی اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۱۲۱۳۴۷۸۲ درسه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی با کاربری زراعی باغ به پلاک شماره۳۸۹ فرعی از ۲۴ اصلی واقع دربخش ۳حوزه ثبت ملک سقزم به مساحت ۳۷۸۲/۹۶ مترمربع تأیید باحدود ومشخصات ملک به شرح سوابق کاداستر مع الواسطه ایتبایی از سید غفور غفوری از محل مالکیت موقوفه سید غفور غفوری

۵۳-موقوفه وحبیه امین زاده به تولیت اداره اوقاف سقزبه کدملی ۱۴۰۰۰۷۲۴۴۳۳ صادره فرزند دریک دریک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۷۳۹ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۲۴ -اصلی واقع دربخش ۴ حوزه ثبت ملک سقزم مع الواسطه ایتبایی از برابر وقف نامه وحبیه امین زاده از محل مالکیت خدا کرم کریم

۵۴-موقوفه حبیب اله یعقوبی به شناسنامه شماره کدملی ۳۷۵۰۶۵۳۱۹۵ صادره فرزند در ششدانگ عرصه در یک قطعه زمین مزروعی دیمی به مساحت ۸۵۲۹/۵۸ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۱۵ -اصلی واقع دربخش ۵ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از مرحوم حبیب اله یعقوبی از محل مالکیت مرحوم حبیب اله یعقوبی

۵۵- موقوفه مسجدروستای سرنجداغ به نمایندگی اداره اوقاف سسقزم به شناسنامه شماره کدملی ۱۴۰۰۱۷۷۶۷۶۹ صادره فرزند در ششدانگ عرصه و اعیان یکپاک مسجد به مساحت ۱۵۶/۸۰ مترمربع جزء پلاک ثبتی ۹ -اصلی واقع دربخش ۶ حوزه ثبت ملک سقزمع الواسطه ایتبایی از محل اراضی عمومی عرصه روستا

۵۶-آقای زکریا محمدی به شناسنامه شماره ۳۷۵۰۳۸۸۲۱۰ کدملی ۳۷۵۰۳۸۸۲۱۰ صادره سقر فرزند خالد در ۰۰سهم مشاع از ۱۲۶۱۲ سهم عرصه در یک قطعه زمین

ایران خودرو و جهاد دانشگاهی تفاهم نامه امضا کردند

دعوت عظیمی از مراکز علمی و دانشگاهی برای رفع نیازهای فناورانه ایران خودرو



مدیرعامل ایران خودرو، از تمامی مراکز علمی و دانشگاهی برای رفع نیازهای فناورانه این گروه صنعتی با هدف تسریع در فرآیند توسعه و ارتقای کیفیت محصولات دعوت به همکاری کرد.

علیرمدان عظیمی در نشست امضای تفاهم‌نامه همکاری با سازمان جهاد دانشگاهی، با بیان این که هر روز شاهد ثبت اختراعات جدید در حوزه‌های مختلف هستیم، اما نیاز آن در سطح جامعه مشهود نیست، اظهار کرد: برای تربیت نیروی انسانی متخصص وقت و هزینه زیادی صرف شده است و لازم است برای استفاده از این نیروها برنامه‌ریزی دقیقی صورت گیرد تا شاهد مهاجرت این ثروت‌های با ارزش کشور باشیم.

وی با تأکید بر توجه و احترام به نسل فرهیخته و جوانان تحصیل کرده و با دانش، تصریح کرد: امکان تأمین هر فناوری و محصولی از خارج از مرزهای کشور مقدور است، اما از دست دادن نیروهای متخصص جایگزینی ندارد و نمی‌توانیم بدون آن‌ها برای توسعه و آبادانی کشور برنامه‌ای داشته باشیم.

ایران خودرو آماده است تا با همکاری دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی نسبت به جذب نخبه‌های علمی اقدام کند تا از ظرفیت و توانمندی آن‌ها در مسیر توسعه کشور استفاده شود. مدیرعامل ایران خودرو، جهاد دانشگاهی را سرمایه پرافتخاری دانست که جهاد گونه و به‌دور از تشریفات فعالیت می‌کند و اظهار کرد: این مجموعه توان بالقوه‌ای دارد که باید به خوبی از آن بهره‌برداری کرد. عظیمی با بیان این که ایران خودرو آماده است تا با همکاری نهادهای مراکز علمی نسبت به ارتقای کیفیت و توسعه محصولات خود اقدام کند، افزود: اگر مراکز مرتبط دغدغه توسعه صنعت خودرو کشور را دارند و از توانایی فنی، عملی و ایده برای توسعه محصولات و ارتقای کیفیت در این صنعت برخوردار هستند ایران خودرو آماده همکاری در این ظرفیت‌هاست. وی با تأکید بر این که ایران خودرو خودروساز است و در زمینه قطعه و مواد اولیه فعالیت نمی‌کند، خاطر نشان کرد: شرکت‌های قطعه ساز براساس مجوزهای استاندارد و تولید فعالیت می‌کنند و ایران خودرو نیز نسبت به خرید از این شرکت‌ها و یا تولیدکنندگان مواد اولیه اقدام می‌کند.

مدیرعامل ایران خودرو با تأکید بر توسعه همکاری صنعتی و دانشگاهی، اظهار کرد: سال‌هاست که این همکاری شکل گرفته و باید دور از شعار و به صورت واقعی نتایج این همکاری‌ها را برای مردم شفاف‌سازی کنیم.

عظیمی ادامه داد: انتظار می‌رود با توجه به تحول در صنعت خودرو و ضرورت همگام شدن با خودروسازان روز دنیا، جهاد دانشگاهی در حوزه فناوری‌ها جدید ورود و به توسعه صنعت خودرو کشور کمک کند. وی با بیان این که، ایران خودرو مایل است از تمام ظرفیت‌ها و توان علمی و فنی جهاد دانشگاهی استفاده کند و فقط به یک یا دو دانشگاه بسنده نکند، افزود: این توانایی در مجموعه جهاد دانشگاهی وجود دارد و ایران خودرو آماده است پروژه‌های مختلف دانش‌بنیان خود را با این مجموعه پیش ببرد.

رییس جهاد دانشگاهی نیز در مراسم امضای این تفاهم نامه، با بیان این که جهاد دانشگاهی یکی از سازمان‌های توانمند در حوزه‌های فنی و علمی است، گفت: این مجموعه سابقه همکاری چند ساله با ایران خودرو دارد و پروژه‌های موفق با همکاری این خودروساز به اجرا گذاشته که سبب کاهش هزینه‌های تولید و کاهش ارزش بری است.

حسن مسلمی نائینی ادامه داد: نتایج مثبت حاصله از همکاری‌های گذشته، سبب شکل‌گیری تفاهم‌نامه جدید شده است که با امضای آن شاهد توسعه همکاری‌ها در حوزه ماشین‌آلات، فناوری‌های نو، هوش مصنوعی، تولید خودروهای جدید و تولید قطعات خواهیم بود.

وی با اشاره به محصول جدیدی را گفت: این خودرو دارای تجهیزات و امکانات خوبی است که توسط گروه صنعتی ایران خودرو با امکانات خودرویی منحصراً طراحی و تولید شده است و از نظر امنیت و ایمنی قادر به پاسخ‌گویی به نیاز مشتریان است.

رییس جهاد دانشگاهی افزود: وجود ۱۰۲ واحد جهاد دانشگاهی در سطح کشور ظرفیت خوبی برای همکاری با دانشگاه‌ها و موسسات علمی و آموزشی فراهم کرده است و باعث شده جهاد دانشگاهی به عنوان یک سازمان توانمند و دانش‌بنیان با استفاده از توان متخصصان، پاسخ‌گوی نیاز شرکت‌ها و سازمان‌ها در حوزه‌های مختلف دانشی باشد.

گفتنی است، براساس تفاهم‌نامه‌ای که به امضای مدیرعامل ایران خودرو و رییس سازمان جهاد دانشگاهی رسید، توسعه همکاری‌های فناورانه، فنی، تخصصی، پژوهشی، اجرایی و آموزشی در زمینه‌های پژوهش، تحقیقات، فناوری، آموزش و بهره‌برداری از توانمندی‌های علمی، تخصصی و تجربیات دو طرف در دستور کار قرار خواهد گرفت.

تأمین مواد اولیه مورد نیاز صنعت خودرو، اجرای فعالیت‌های پژوهشی دانش‌بنیان در حوزه ابزار، تجهیزات و قطعات پدکی خطوط تولید، هوشمندسازی و اتوماسیون صنعتی، طراحی، ساخت و توسعه سیستم‌های رباتیک، توسعه شبکه برق و الکترونیک خودرو، خودروهای متصل، فناوری‌های خودروهای برقی و هیبریدی و... از مهم‌ترین محورهای این تفاهم‌نامه است.

صاحب امتیاز: شرکت نوید آوران صبح
مدیر مسئول: حسین عسگری
سر دبیر: محمد رحیمی

زیر نظر شورای سیاست‌گذاری
آدرس: تهران - ایرانشهر - نرسیده به خیابان انقلاب - ساختمان ۴۷ - واحد ۱۱

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۳۳۰۴۹
فکس: ۰۲۱-۸۸۸۴۷۷۱۰
چاپ: کار و کارگر شماره تلفن: ۰۲۱-۶۶۸۱۷۳۱۷

پست الکترونیکی:
info@eghtesademeli.com
www.eghtesademeli.com

پشت دست برخی‌ها را بخوانید تا ضرر نکنید!

هشدار به سهامداران سرگردان در بورس

دیگری به اعتماد سرمایه‌گذاران بود. برای اثبات این ادعا نیز به طور مفصل در گزارش‌های تأثیر الگوریتم پرداخته و اشاره کردیم: تا زمانی که با متخلفین برخورد نشود، بازار سرمایه همچنان محل جولان سفته‌بازان خواهد بود. عرضه اولیه‌های گاه و بیگاه آن هم در زمانی که ارزش معاملات به پایان‌ترین مقدار خود رسیده و انگیزه و نشانه‌ای برای رشد وجود ندارد، از دلایل دیگر اوضاع نامطلوب بازار سرمایه است. البته کسی منکر بزرگ شدن کیک بورس نمی‌شود اما هر سخن جایی و هر نکته مکانی دارد! آخرین تلاش دولت برای فراری دادن و نابودی سرمایه سرمایه‌گذاران به گواهی سپرده خاص با نرخ ۳۰ درصد برمی‌گردد.

تصمیمی که در نیمه شب به قصد تأمین سرمایه در گردش تولیدی‌ها علی‌شده؛ اما پرواضح است که با این نرخ هیچ شرکتی توانایی تأمین سرمایه را ندارد. واضحاً این تصمیم فقط و فقط برای کارنامه رییس کل بانک مرکزی مطلوب بوده که بتواند چند صباحی نقدینگی را کنترل کند؛ چرا که اثرات تورمی آن بر اقتصاد کلان کشور و فراری دادن اندک سرمایه سرمایه‌گذاران از بورس، اثرات سطحی این گواهی‌ها خواهد بود.

تحرکات حقوقی‌ها را زیر ذره بین بگیرید تا برنده شوید
کارشناسان معتقدند علیرغم تمام این دخالت‌ها و فسادهایی که رخ داده، امکان ندارد که تمام افراد ضرر کنند؛ چرا که کیک اقتصادی بازار سرمایه کوچک نشده و صرفاً اسلایس‌های بیشتری نصیب حقوقی‌ها می‌شود. پس اقدام منطقی آن این است که تحرکات

بعد از اردیبهشت ماه، چه بر سر بورس تهران آمد؟

۱۷ اردیبهشت بود که فشار فروش سنگینی شاخص‌های بورسی را تحت تأثیر خود قرار داد. موضوعی که مشابه آن حتی در سال ۹۹ نیز دیده نشد و به گفته مجید عشقی، رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار، شناسایی سود توسط برخی افراد سبب ریزش این چنینی بازار شده بود. اما درست بعد از گذشت ۵۰ روز و با انتشار و افشا نامهای در خصوص نرخ خوراک که همان اردیبهشت به تصویب رسید، مجدداً شاهد موج دیگری از ریزش بازار بودیم و متوجه شدیم که شفافیت حتی برای شیشه‌ای‌ترین بازار کشور توهمی بیش نیست. این پایان کار نبوده و شاخص‌سازی با فعال بودن الگوریتم ضربه‌



افزایش سرمایه ۲ خودروساز بزرگ کشور، تجدید ارزیابی سایر شرکت‌های بورسی و حتی کاهش عوارض صادراتی مواد معدنی آرام آرام فضا را برای یک انفجار دیگر آماده می‌کنند. با این تفاسیر می‌توان نتیجه گرفت که حال و هوای این روزهای بورس نیز در راستا خسته کردن سهامداران بوده تا خریدهای خود را کامل کنند. البته شناسایی صنایع و نمادهای پراقبال می‌تواند پاسخ صبر ۳ ساله سهامداران را بدهد نه انتخاب هر سهم پروژه‌ای!

مجدداً اواخر مرداد ۱۴۰۱ به بازار برگشته که حاصل آن رشد ۱۰۰ درصدی شاخص کل بود. اکنون نیز ورود پول حقوقی به بازار شدت گرفته که می‌تواند آرامی برای رشد بازار باشد. به گزارش اقتصاد آنلاین، پرواضح است اطلاعاتی که این دست از افراد در اختیار دارند دقیق‌تر و زودتر از سایرین بوده است. چرا که به محض خروج از بازار، شاخص‌های بورسی سقوط کرده و به محض ورود مجدد ثروت، شاهد صعود شاخص‌های بورسی بودیم. در این مقطع زمانی با اخبار و تصمیمات پیرامون

حقوقی‌ها را زیر ذره‌بین قرار داده تا ما هم در تیم برنده باشیم. مطابق تصویر زیر، مبالغی که حقوقی‌ها از بازار سرمایه خارج کردند از خرداد ۱۳۹۹ تا مرداد همان سال شدت گرفت. این یعنی با شناسایی سود توسط برخی حقوقی‌ها، شاخص کل با شیب و سرعت بسیار بالایی وارد روند ریزشی خود شد. چرا که از فروش نمادهای خود آن هم در قله بازار سود عجیبی به جیب زدند، پس از ورود این سرمایه‌ها به سایر بازارها مانند طلا و دلار و کسب سود دیگری از این بازارها،

کارشناس مسائل اقتصادی در جمع جوانان تایلند مطرح کرد: استفاده از بلاکچین در صنعت پزشکی و بهداشت

کند تا درک بهتری از عوارض جانبی داروها و راه‌های بهبود کیفیت درمان را پیدا کنند. به علاوه، این امکان وجود دارد که با به اشتراک گذاری اطلاعات بین کلینیک‌ها و مراکز درمانی، بتوان الگوهای از عوارض جانبی داروها و اقدامات مناسب برای مدیریت آن‌ها را شناسایی کرد و از این طریق، به بهبود کیفیت مراقبت از بیماران کمک کرد و خوشحالم تا بگویم به این تکنولوژی دست یافته‌ایم و آمادگی خدمت‌رسانی به جامعه پزشکی را داریم.

بیمارانی که نگرانی‌های امنیتی خود را دارند، برخوردار است. **محافظت از اطلاعات حساس بیماران با استفاده از بلاکچین**
وی ادامه داد: با استفاده از بلاکچین، اطلاعات حساس بیماران مانند سوابق پزشکی و نتایج آزمایش‌ها محافظت می‌شود و امکان دسترسی غیرمجاز به آن‌ها کاهش می‌یابد. از این رو، بلاکچین علاوه بر بهبود امنیت و اعتماد، به حفظ

را فراهم می‌کند. همچنین، ازمایشات پزشکی مواجهه است اما محدودیت‌های این فناوری شامل تطابق با استانداردها مانند HIPAA، هزینه‌های اولیه بالا و کاهش سرعت در تراکنش‌ها است. خاتمی تصریح کرد: به علاوه، استفاده از بلاکچین در صنعت پزشکی و بهداشت می‌تواند به حفظ حریم خصوصی بیماران کمک کند، زیرا اطلاعات پزشکی آن‌ها در یک سیستم امن و رمزنگاری شده ذخیره می‌شود. این امر از اهمیت بسیاری برای



توزیعی با استفاده از رمزنگاری برای امنیت، تغییر و دستکاری در اطلاعات را سخت می‌کند و نیازمند موافقت تمام اعضای شبکه است. کارشناس مسائل اقتصادی تصریح کرد: غیر قابل تغییر بودن بلاکچین، امکان ایجاد شبکه دیتابیس غیر قابل تغییر برای ثبت سوابق پزشکی

اردبیلی در مراسم افتتاحیه دوره آکادمی رشد کسب و کارهای خانگی:

هر شهروند یک موتور محرکه تحول و حرکت به سمت آینده است



مدیرکل امور زنان و خانواده شهرداری تهران گفت: هر شهروند تهرانی می‌تواند یک موتور محرکه تحول و حرکت به سمت آینده روشن باشد. مریم اردبیلی در مراسم افتتاحیه دوره آکادمی رشد کسب و کارهای خانگی «کار تو خونه‌مونه» که در پردیس قلهک برگزار شد، با بیان اینکه دور دوم کمپین «کار تو خونه‌مونه» را در یک روز زیبایی برقی پایتخت آغاز کرده‌ایم اظهار کرد: داستان «کار تو خونه‌مونه» از آنجایی آغاز شد که احساس کردیم در یک فضای شهری سالم، پویا و زنده، هر امکان، مهارت، توانمندی و استعداد باید امکان شکوفایی داشته باشد؛ یعنی شهر ما، زمانی زنده و پویاست که نسبت به همه این توانمندی‌ها، بازخورد مثبت داشته و آتمسفر پویا و سازنده‌ای را می‌سازد. اردبیلی افزود: این تفاهم‌نامه با همکاری و تسهیلگری این توانمندی‌ها را شکوفا کنیم. اردبیلی خطاب به زنان شرکت‌کننده در این دوره هم اظهار کرد: همه عزیزانی که در این جمع حضور دارند، در حوزه‌هایی از کسب و کار دارای توانمندی، مهارت و تجارب خوب هستند؛ پس وظیفه ما است که در هر پله‌ای که از این کسب و کار قرار دارید به شما کمک کنیم تا فعالیتتان توسعه یابد، افراد بیشتری را درگیر آن کسب و کار و یا ایده تولیدی کنید که این خیلی ارزشمند است. وی افزود: در

فرهنگ مولدگری در کل خانواده و سبک زندگی شان نهادینه خواهد شد، تصریح کرد: هر شهروند در واقع یک فرصت طلایی برای خود، خانواده و برای شهر و برای آینده کشورمان است که ما به عنوان مدیریت شهری باید با کمک و تسهیلگری این توانمندی‌ها را شکوفا کنیم. اردبیلی خطاب به زنان شرکت‌کننده در این دوره هم اظهار کرد: همه عزیزانی که در این جمع حضور دارند، در حوزه‌هایی از کسب و کار دارای توانمندی، مهارت و تجارب خوب هستند؛ پس وظیفه ما است که در هر پله‌ای که از این کسب و کار قرار دارید به شما کمک کنیم تا فعالیتتان توسعه یابد، افراد بیشتری را درگیر آن کسب و کار و یا ایده تولیدی کنید که این خیلی ارزشمند است. وی افزود: در

مدیران وقت وزارت صمت پاسخگو باشند:

ارز خودروهای سامانه، کجاست؟



طی یک ماه گذشته، چند تجمع در اعتراض به آشفتنگی تعهدات سامانه یکپارچه فروش خودرو در برابر نهادهای حاکمیتی برگزار شده است؛ این گروه‌های معترض خشمگینانه وزارت صمت را مسئول این وضعیت می‌دانستند و معترضان با پلاکاردهایی که در دست داشتند که نشان می‌داد، «ریشه اصلی این مسائلی نحوه تخصیص ارز توسط دولت به خودروسازان است.» یکی از این معترضان در همین رابطه می‌گوید: «چرا دولت باید بین خودروسازان بخش خصوصی تبعیض قائل شود و به دو خودروساز ارز تخصیص بدهد اما برای دیگری پنهان تراشی کند.» شخصی از میان تجمع‌کنندگان می‌گوید: «من انواع خودروهای مونتاژی را بررسی کردم و به صرفه‌ترین محصول را انتخاب کردم اما انگار وزارت صمت حامی خودروسازان گرانفروش است؛ اگر وزارت صمت طرفدار مصرف‌کننده بود، حتماً باید تامین ارز خودروسازان ارزان فروش را در اولویت قرار می‌دهد.» وی در همین رابطه می‌گوید: «انگار حضور مدیران چینی در مدیریت یک خودروسازی بر نحوه اختصاص ارز اثر گذاشته است؛ اما این ارز برای همه مردم ایران است و نباید فقط به یکسری اختصاص پیدا کند.» معترض دیگری می‌گوید: «سامانه یکپارچه فروش خودرو توسط دولت طراحی و اجرا شده است. چطور ممکن است یک مدیری که در سطح وزارتخانه فعالیت داشته - و اکنون برکنار شده - بدون محاسبه ارز مورد نیاز این تعداد خودرو، سامانه را برای ثبت‌نام باز گذاشته باشد؟! باید مدیران این وزارتخانه به این سوال جواب دهند، چطور بدون اطمینان از تامین ارز به مردم وعده‌دهاند؟ چرا به مردم قول می‌دهند و هزاران خانواده را به دردسر می‌اندازند؟» اشاره کرد: شهروند معترض به ثبت‌نام چند برابر ظرفیت تولید اعلامی یک شرکت خودروسازی در سامانه یکپارچه خودرو است. مدیران این شرکت خصوصی می‌گویند: وزارت صمت قول ضمنی داده بود تا ارز این میزان افزایش تولید را تأمین کند اما دولت

آگهی مناقصه (ارزبایی کیفی)



شرکت گاز استان خراسان رضوی
۱) مناقصه گاز: شرکت گاز استان خراسان رضوی
۲) موضوع مناقصه: خدمات بهره‌برداري و امداد، گازباني، وصول مطالبات، تعویض کنتور و رفع نشستی و... ناحیه گازسانی نیشابور
۳) شرایط اولیه مناقصه:
الف- دارا بودن حداقل پایه ۴ در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه - با دارا بودن ظرفیت خالی ارجاع کار از نظر ریالی و تعداد
ب- دارا بودن گواهی‌نامه تأیید صلاحیت ایمنی از اداره کارو امور اجتماعی
ج- ثبت نام در سایت www.setadiran.ir و دریافت گواهی امضای الکترونیکی
۴) دریافت کاربرگهای اعلام ارزبایی کیفی: از ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۲ تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۱۳ اعلام شده در سامانه ستاد
۵) بارگذاری اسناد اعلام ارزبایی کیفی به همراه مستندات مربوطه مطابق مندرجات آن: تا مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۱ اعلام شده در سامانه ستاد
۶) نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: مطابق مصوبه شماره ۵۰۶۵۹-ت/۱۳۳۲-۲۰۲ مطابق هیات محترم وزيران و اصلاحیه های بعدی آن می باشد.
۷) موضوع ماده مربوطه در این نامه اجرائی قانون حمایت از شرکتها و موسسات دانش بنیان و اصلاحات بعدی آن، شرکتها و موسسات دانش بنیان دارای صلاحیت مورد نیاز و در صورت تولید ماده مذکور، شامل تخفیف ۵۰ درصدی در مبلغ سپرده تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار می باشد.
۸) آذآورد می گردد کلیه مراحل مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
۹) رعایت قانون حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از کالای ایرانی الزامی است و صرفاً موسسات و شرکت‌های ایرانی ثبت شده در فهرست توانمندی های مندرج در سامانه توانیران مجاز می باشد.
شماران کد فرست دسترسنی به متن این آگهی، در سایت www.nige-khrz.ir امکان پذیر بوده و در صورت نیاز به کسب اطلاعات بیشتر با تلفن: ۰۵۱-۲۷-۲۷۲۲۱۱ تماس بگیرید.
شماره آگهی: ۱۶۷۶۳۹۸
روابط عمومی شرکت گاز خراسان رضوی

آگهی مناقصه



شهرداری طبل در نظر دارد پروژه آسفالت معابر شهر طبل در سال ۱۴۰۲ را با برگزاری کلیه مراحل مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.ir به انجام برساند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ستاد مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۰ می باشد و متقاضیان می توانند از تاریخ اولین انتشار آگهی تا مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۴ جهت دریافت اسناد به سامانه مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۲/۱۲/۱۳
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۲/۲۰
م الف ۱۴۰۱/۱۰۱۴۱
سید مسلم هاشمی - شهردار طبل